М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	29 августа 2016 года
Павлодар қаласы
	№ 337/1
город Павлодар

Об обучении на дому
ВеткаловаЕвгения

	На основании справки ВКК №584 от 3 марта 2016 годаПРИКАЗЫВАЮ:
С 1 сентября  2016 года  организовать обучение на дому ученику 8 «Б» класса Веткалову Евгению по программе для детей с ЗПР на 2016-2017 учебный год  по следующим предметам:

Казахский язык                                0,5ч           Ахметова К.Т.
Казахская литература                      0,5ч           Ахметова К.Т.
Русский язык                                    1 ч             Матяш В.И.
Русская литература                          1 ч             Матяш В.И.
Геометрия                                         1ч              Касымканова А.С.
Алгебра                                             2 ч            Касымканова А.С.
Английский язык                             1ч              Жаксылыкова Х.А.
История  Казахстана                        0,5ч           Касенова Ж.Ж.
Всемирная история                          0,5ч           Касенова Ж.Ж.
География                                          0,5ч          Касенова Ж.Ж.
Физика                                              0,5ч            Балтабекова Р.С.
Биология                                            0,5ч          Пышонина Л.Н.
Химия                                                0,5ч           Жолдыбаева Д.Т.

Итого: 10 часов

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:
Ахметова К.Т.
Матяш В.И.
Касымканова А.С.
Жаксылыкова Х.А.
Касенова Ж.Ж.
Балтабекова Р.С.
Пышонина Л.Н.
Жолдыбаева Д.Т.
	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	29 августа 2016 года
Павлодар қаласы
	№338/1
город Павлодар

Об обучении на дому
Яловцева Романа

	На основании справки ВКК №1401 от 26 августа 2016годаПРИКАЗЫВАЮ:
С 1 сентября  2016 года  организовать обучение на дому ученику 9 «В» класса Яловцеву Роману по программе для детей с ЗПР на 2016-2017 учебный год  по следующим предметам:

Казахский язык                                0,5ч           Абенова Г.К.
Казахская литература                      0,5ч           Абенова Г.К.
Русский язык                                    1 ч             Омарова Л.С.
Русская литература                          1 ч             Омарова Л.С.
Геометрия                                         1ч Сатемирова  С.Р.
Алгебра                                             2 ч             Сатемирова С.Р.
Английский язык                             1ч              Ибраева Б.Р
История  Казахстана                        0,5ч           Касенова Ж.Ж.
Всемирная история                          0,5ч           Касенова Ж.Ж.
География                                          0,5ч          Касенова Ж.Ж.
Физика                                              0,5ч            Балтабекова Р.С.
Биология                                            0,5ч          Туктыбаева У.К.
Химия                                                0,5ч           Жолдыбаева Д.Т.

Итого: 10 часов

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:
Абенова Г.К..
Омарова Л.С.
Касымканова А.С.
Нидякина И.В.
Касенова Ж.Ж.
Жолдыбаева Д.Т.
Туктыбаева У.К.
Балтабекова Р.С.

	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	29 августа   2016 года
Павлодар қаласы
	№ 339/1
город Павлодар

Об обучении на дому
Вальман Валерия

	На основании справки ВКК №992 от 28 апреля 2016годаПРИКАЗЫВАЮ:
С 1 сентября  2016 года  организовать обучение на дому ученику 11 «А» класса Вальман Валерию по общеобразовательной программе  на 2016-2017 учебный год  по следующим предметам:

Казахский язык                                1ч        Ахметова К.Т.
Казахская литература                      0,5ч            Ахметова К.Т.
Русский язык                                    1 ч         Акишева Б.М.
Русская литература                          1 ч      Акишева Б.М.
Геометрия                                         1чТургульдинова И.Ж.
Алгебра                                             2 чТургульдинова И.Ж.
Английский язык                             0,5ч      Жаксылыкова Х.А.
История  Казахстана                        0,5ч  Касенова Ж.Ж.
Всемирная история                          0,5ч      Касенова Ж.Ж.
География                                          1ч        Касенова Ж.Ж.
Физика                                              1ч           Балтабекова Р.С.
Биология                                        1ч  Пышонина Л.Н.
Химия                                                1ч    Жолдыбаева Д.Т.
Итого: 12 часов

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:
Ахметова К.Т.
Акишева Б.М.
Тургульдинова И.Ж.
Нидякина И.В.
Касенова Ж.Ж.
Балтабекова Р.С.
Пышонина Л.Н.
Жолдыбаева Д.Т.
	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	29 октября 2016 года
Павлодар қаласы
	№ 449
город Павлодар

Об обучении на дому
Вершинина Данила

	На основании справки ВКК №2175   от  24 октября 2016годаПРИКАЗЫВАЮ:
С 7 ноября  2016 года  организовать обучение на дому ученику2«Д» класса Вершинину Данилупообщеобразовательной программе  на 2016-2017 учебный год  по следующим предметам:

Русский язык                                        2ч       Акимжанова А.А.
Литературное чтение                           1 ч       Акимжанова А.А.
Математика                                     3 чАкимжанова А.А.
Английский язык   0,5ч      Абейльдинова А.Р.
Познание мира                                      1 ч       Акимжанова А.А.
Казахский язык                                     0,5 ч    Ахметжанова А.М.

Итого                                                    8 ч

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:
Акимжанова А.А.
Абейльдинова А.Р.
Ахметжанова А.М.

	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	7сентября  2016 года
Павлодар қаласы
	№ 384/1
город Павлодар

Об обучении на дому

	На основании справки ВКК №160/1682   от 29 августа 2016 годаПРИКАЗЫВАЮ:
С 8 сентября  2016 года  организовать обучение на дому ученику3 «Д» классаКасимовуНазарбаюпообщеобразовательной программе  на 2016-2017 учебный год  по следующим предметам:

Русский язык                                      2ч      Абаева А.К.
Литературное чтение                            1 ч         Абаева А.К.
Математика                                            3чАбаева А.К.
Английский язык   0,5ч     Нидякина И.В.
Познание мира     1 ч       Абаева А.К.
Казахский язык                                     0,5 ч    Ахметжанова А.М.

Итого                                                    8 ч

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:
Абаева А.К.
Нидякина И.В.
Ахметжанова К.Т.

	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	29августа   2016 года
Павлодар қаласы
	№ 340/1
город Павлодар

Об обучении на дому
СотниковойАнелии

	На основании справки ВКК №1631 от 19 августа 2016 годаПРИКАЗЫВАЮ:
С 1 сентября 2016 года организовать  обучение на дому ученице  5«В» класса Сотниковой Анелиипо общеобразовательной программе  на 2016-2017 учебный год  по следующим предметам:

Казахский язык 0,5ч              Ахметжанова А.М.
Казахская литература                       0,5ч               Ахметжанова А.М.
Русский язык1 ч            Омарова Л.С.
Русская литература                            1чОмарова Л.С.
Математика                                       4 ч      Темиргазина Ж.К.
Английский язык                                1ч                 Нидякина И.В.
История  Казахстана                           1 ч          Касенова Ж.Ж.
Естествознание                                    1ч         Кыпшыкпаева Ш.И.

Итого:                                                  10 часов

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:
Ахметжанова А.М.
Омарова Л.С.
Темиргазина Ж.К.
Нидякина И.В.
Касенова Ж.Ж.
Кыпшыкпаева Ш.И.

	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	29 августа   2016 года
Павлодар қаласы
	№ 341/1
город Павлодар

Об обучении на дому
Абумахамбетова Арсена

	На основании справки ВКК №1693 от26.08.2016 годаПРИКАЗЫВАЮ:
С 1 сентября  2016 года  организовать обучение на дому ученику2 «Ә» класса Абумахамбетову Арсенупо общеобразовательной программе  на 2016-2017 учебный год  по следующим предметам:

Казахский язык                                     2ч   Асанова Б.К.
Литературное чтение                            1ч Асанова Б.К.
Математика                                        3 чАсанова Б.К.
Английский язык  1ч     Жакина А.Х
Познание мира                                      1 ч    Асанова Б.К.

Итого                                                    8 ч

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:

Асанова Б.К.
Жакина А.Х

	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	13 августа   2016 года
Павлодар қаласы
	№ 390
город Павлодар

Об обучении на дому
Богдашиной Анастасии

	На основании справки ВКК №1840 от  13.09.2016 годаПРИКАЗЫВАЮ:
С 14 сентября  2016 года  организовать обучение на дому ученице  4 «Б» класса Богдашиной Анастасиипо общеобразовательной программе  до 01 декабря2016 года   по следующим предметам:

Казахский язык  0,5ч Абылова М.Ж.
Русский язык                                          2 ч      Небольсина Н.Н.
Литературное чтение                            1ч Небольсина Н.Н.
Математика                        3 чНебольсина Н.Н.
Английский язык  0,5ч     Жакина А.Х
Познание мира                                      1 ч    Небольсина Н.Н.

Итого                                                    8 ч

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:

Небольсина Н.Н.
Жакина А.Х.
Абылова М.Ж.

	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	7декабря   2016 года
Павлодар қаласы
	№ 523/1
город Павлодар

Об обучении на дому
КаиргельдинойАйданы

	На основании справки ВКК №2522 от 7 декабря 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
С 08 декабря 2016 года -07января 2017 года организовать  обучение на дому ученице  5«Г» класса Каиргельдиной Айдане по общеобразовательной программе  по следующим предметам:

Казахский язык                                 0,5ч                 Ахметжанова А.М.
Казахская литература                       0,5ч                Ахметжанова А.М.
Русский язык                                      1 ч                 Омарова Л.С.
Русская литература                            1ч                 Омарова Л.С.
Математика                                         4 ч               Сугралинова Б.А.
Английский язык                                1ч                Сейсенбаева А.М.
История  Казахстана                           1 ч               Кыпшакпаева Ш.И.
Естествознание                                    1ч               Кыпшыкпаева Ш.И.

Итого:                                                  10 часов

Директор школы                             И.Тургульдинова

С приказом ознакомлены:
Ахметжанова А.М.
Омарова Л.С.
Сугралинова Б.А.
Кыпшыкпаева Ш.И.
Кыпшакпаева Ш.И.
Сейсенбаева А.М.
	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	5 декабря   2016 года
Павлодар қаласы
	№521
город Павлодар

Об обучении на дому
Әлімхан Бакдәулет

	На основании справки ВКК №2789 от 05.12.2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
С 6 декабря  2016 года по 5 февраля 2017 года организовать обучение на дому ученику8 «А» класса Әлімхан  Бакдәулет по общеобразовательной программе  по следующим предметам:

Казахский язык                                0,5ч            Абенова Г.К.
Казахская литература                      0,5ч           Абенова Г.К.
Русский язык                                    1 ч             Матяш В.И.
Русская литература                          1 ч             Матяш В.И.
Геометрия                                         1ч              Касымканова А.С.
Алгебра                                             2 ч             Касымканова А.С.
Английский язык                             1ч              Омиржанова К.К.
История  Казахстана                        0,5ч           Кыпшакпава Ш.И.
Всемирная история                          0,5ч           Кыпшакпава Ш.И.
География                                         0,5ч           Кыпшакпава Ш.И.
Физика                                              0,5ч           Шалабаева С.Б.
Биология                                           0,5ч           Пышонина Л.Н.
Химия                                               0,5ч           Жолдыбаева Д.Т.

Итого: 10 часов

Директор школы                             И.Тургульдинова

Абенова Г.К.
Матяш В.И.
Касымканова А.С.
	М.ӘУЕЗОВ АТЫНДАҒЫ
№ 42 ЖАЛПЫ  ОРТА БІЛІМ
БЕРУ МЕКТЕБІ
МЕМЛЕКЕТТIК МЕКЕМЕСI
	ГУ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 42
ИМЕНИ М.АУЭЗОВА

	БҰЙРЫҚ
	ПРИКАЗ

	2 декабря   2016 года
Павлодар қаласы
	№516/1
город Павлодар

Об обучении на дому
Абдрахмановой Жамили

	На основании справки ВКК №2471 от 02.12.2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
Со 2 по 30декабря  2016 года  организовать обучение на дому ученице 5 «Б» класса Абдрахмановой Жамили по общеобразовательной программе      по следующим предметам:

Казахский язык                                0,5ч           Абылова М.Ж.
Казахская литература                      0,5ч           Абылова М.Ж.
Русский язык                                    1 ч             Омарова Л.С.
Русская литература                          1 ч             Омарова Л.С.
Математика                                       4ч              Касымканова А.С.
Английский язык                             1ч              Сейсенбаева А.М.
История  Казахстана                        1ч              Касенова Ж.Ж.
Естествознание                                 1ч             Тулебаева С.Б.

Итого: 10 часов

Директор школы                             И.Тургульдинова

Абылова М.Ж.
Омарова Л.С.
Касымканова А.С.
Сейсенбаева А.М.
Касенова Ж.Ж.
Тулебаева С.Б.
[bookmark: _GoBack]